
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 31 жовтня 2023 року                                                                               № 2352  

 

Про затвердження Програми «Поліцейський 

офіцер громади» Скалатської міської ради на 

2023–2026 роки 

 

Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про Національну поліцію України», ст. 91 

Бюджетного кодексу України, меморандуму «Про співпрацю та партнерство 

між Головним управлінням Національної поліції в Тернопільській області та 

Скалатською міською радою» з метою усунення передумов злочинності і 

забезпечення міжгалузевих зв’язків щодо протидії злочинності на території 

громади та призупинення темпів її зростання на основі чітко визначених 

пріоритетів, поступового нарощування зусиль правоохоронних органів, органів 

виконавчої влади спільно з органами місцевого самоврядування і 

громадськості, вдосконалення організації, засобів, методів запобігання і 

розкриття злочинів, забезпечення конституційних прав і свобод людини, 

Скалатська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Програму «Поліцейський офіцер громади» Скалатської 

міської ради на 2023–2026 роки, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Скалатської міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку.  

 

            

 

Міський голова                                      Петро САВОНЧАК 


